
INSTITUTO DE4UCACION DIGITAL DEL ESTADO 1PUEBLA 
PUEBLA 

Estado de Variación en Ia Hacienda Püblica 
Del 011enel2020 Al 30/jun/2020 

  

  

Usr: Majesus 
Rep: rptEstadoVariacionHacienda 

Fecha y 

hora de Impresión 

loljul/2020 

02:43 p.m. 

 

Concepto 

Hacienda 
Publica! 

Patrimonio 
Contribuido 

Hacienda Publica! 
Patrimonio 

Generado De 
Ejercicios 

Anteriores 

Hacienda 
Publica! 

Patrimonio 
Generado Del 

Ejercicio 

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2019 
APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTIJALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICNPATRIMONIO 

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2019 

$8,463,750.04 

$0.00 

$576,337.92 

$7,887,412.12 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$5,159,581.10 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$2,422,749.52 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $2,422,749.52 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $5.1 59,581.10 $0.00 

REVALUOS $0.00 $0.00 $0.00 

RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00 $0.00 $0.00 
PiJBLICAJ PATRIMONJO NETO 2019 

RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 
RESULTADO POR TENENCIA DE AC11VOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00 

HACIENDA PUBLICA I PATRIMONIO NETO FINAL 2019 $8,463,750.04 $5,159,581.10 $2,422,749.52 

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2020 $0.00 $0.00 $0.00 
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 
DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICNPATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 

VARIACIONES DE LA HACIENDA PLIBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO $0.00 $2,422,749.52 $1,623,906.67 
2020 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $4,046,656.19 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $2,422,749.52 -$2,422,749.52 

REVALUOS $0.00 $0.00 $0.00 
RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 

CAMBIOS EN EL EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA $0.00 $0.00 $0.00 
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2020 

RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00 

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2020 $8,463,750.04 $7,582,330.62 $4,046,656.19 

"Sajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor" 

Exceso o 
Insuficiencia en Ia 

Actualización de Ia 
Hacienda Püblica I 

Patrimonio 
Total 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$16,046,080.66 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$4,046,656.19 

$8,463,750.04 

$0.00 

$576,337.92 

$7,887,412.12 

$7,582,330.62 

$2,422,749.52 

$5,159,581.10 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

0,092,736.85 

$4,046,656.19 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

JERSO EUF CIS RODRIGUEZ 
DRECTORA. NIS RATIVO 

MARCO ANTO UIZ MARTINEZ 
SUBDIRECTOR DE PLANEACION, RECURSOS V 

EPVIC'O 
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